РЕШЕНИЕ № 194 от 22  октября 2018 года
  О проекте решения  «  Об  утверждении Правил  землепользования и застройки в сельском поселении Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан» ( в новой редакции)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Российской Федерации, Совет сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

Утвердить  прилагаемый проект  решения  « Об утверждении Правил

землепользования и застройки  в сельском поселении Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан ( в новой редакции)Прил.1
Глава сельского поселения Тынбаевский сельсовет

муниципального района Мишкинский район Республики

Башкортостан :                                                 Д.Д.Янгубаев